证券代码：002965             证券简称：祥鑫科技           公告编号：2023-098

祥鑫科技股份有限公司

关于获得客户项目中标通知的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目中标通知的概况

祥鑫科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到数字能源某头部客户（根

据与相关客户的保密协议，无法披露客户的具体名称，以下简称“客户”）的项目中标

通知，确定公司为数字能源结构件项目的供应商，项目生命周期为 1-2 年，预计项目销

售总额约人民币 3-4 亿元。项目中标通知不构成实质性订单，产品的实际供货时间、供

货价格、供货数量以客户的后续正式供货协议或销售订单为准。

二、对公司的影响

在公司重点布局新能源赛道的战略规划下，公司重点发展新能源汽车、动力电池和

储能光伏等业务板块，加快新能源相关产品的开发，同时坚持以技术创新为驱动，不断

扩大精密冲压模具技术的领先优势，以精密冲压模具为切入点，结合金属结构件批量化、

自动化及精益化的生产管理优势，进一步优化公司产业布局，丰富公司的产品类型，促

进业务快速增长。本次公司获得客户的项目中标通知体现了客户对公司的研发技术、生

产能力和产品质量的认可，进一步巩固和提高了公司的市场竞争力。本次项目中标有利

于提升公司未来的经营业绩，但不会对公司本年度经营业绩产生重大影响。

三、风险提示

1、项目中标通知不构成实质性订单，产品的实际供货时间、供货价格、供货数量以

客户的后续正式供货协议或销售订单为准，存在不确定性。

2、国家政策、产业政策、行业景气度、市场整体情况等因素可能影响数字能源的

发展，进而影响上述中标项目的供货情况。

3、项目量产后，每年收入将根据客户当年实际订单情况进行确认，有利于提升公司

未来的经营业绩，但不会对公司本年度经营业绩产生重大影响。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

祥鑫科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 26 日